
             

           Проєкт 

 

 

 

 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
вул. Касьяна, 29, м. Кобеляки  Полтавського району Полтавської області, 39200                                                 

тел./факс: (05343) 3-12-05, e-mail: 21051562@mail.gov.ua, Код ЄДРПОУ 21051562 

 

РІШЕННЯ СЕСІЇ РАДИ 

 

вісімнадцятої сесії  восьмого скликання                                                                           №  

 

23  лютого   2022 року 

 

Про укладення додаткової угоди 

до договору оренди землі від 03.09.2018 року 

з фермерським господарством «Сильне братство» 

на земельну ділянку площею 12.5000 га 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", ст. 12 

Земельного кодексу України,ст.31,33 Закону України «Про оренду землі» ст.651 Цивільного 

кодексу України,розглянувши заяву голови фермерського господарства «Сильне братство» 

гр. Горденка Леоніда Семеновича про укладення додаткової угоди, враховуючи рекомендації 

комісії міської ради з питань екології, природних ресурсів, земельних відносин та 

агропромислового розвитку, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Укласти додаткову угоду до договору оренди землі від 03.09.2018 року укладеним між 

Головним управлінням Держгеокадастру в Полтавській області та фермерським 

господарством «Сильне братство», в особі голови Горденка Леоніда Семеновича, 

зареєстрованого в державному реєстрі речових прав на нерухоме майно за № 1351815153218 

на земельну ділянку з кадастровим  номером: 5321880900:00:004:0146 площею12.5000га. з 

цільовим призначенням для ведення товарного сільськогосподарського призначення в 

зв’язку з зміною нормативно-грошової оцінки . 

2. В договір оренди землі внести наступні зміни:  

      2.1 В розділі Орендодавець(уповноважена ним особа) викласти в наступній редакції:   

«Орендодавець Кобеляцька міська рада в особі міського голови Копельця Олександра        

Олександровича,юридична адреса:вул. Касьяна, 29 м. Кобеляки» 

      2.2     Встановити орендну плату за користування земельної ділянки  відповідно до 

рішення п’ятнадцятої сесії Кобеляцької міської ради восьмого скликання від 23грудня 2021 

року в розмірі 12 (дванадцять) відсотків від нормативної грошової оцінки земельної ділянки 

.     2.3. Всі інші умови договору залишити без змін 

3. Орендарю забезпечити використання земельної ділянки відповідно до її цільового 

призначення. 

 

 4.Доручити юридичному відділу міської ради укласти додаткову угоду з ФГ «Сильне 

братство» в особі голови Горденка Л.С. на умовах зазначених в п.2 

 

 

Міський голова                                       О. КОПЕЛЕЦЬ 



 


